Bendra kaina Eur su PVM 15536,4 

* Nurodyti preliminarūs kiekiai naudojami tik pasiūlymams įvertinti. Užsakovas neįsipareigoja nusipirkti 

visų nurodytų preliminarių kiekių, įgyvendinant sutartį paslaugos bus užsakomos pagal poreikį. 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM –12840 Kaina žodžiais: dvylika tūkstančių aštuoni šimtai 

keturiasdešimt eurų nulis centų 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM –15536,4 Kaina žodžiais: penkiolika tūkstančių penki šimtai 

trisdešimt šeši eurai ir keturiasdešimt centų 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  

Į šią kainą  įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Pastabos:  

1)* konkrečius kiekius nurodo perkančioji organizacija pagal pirkimo dokumentuose numatytą poreikį;